
Powered by LMC G2

Národní rada osob se zdravotním postižením
České republiky, z.s.
Národní rada osob se zdravotním postižením ČR, z.s. je spolkem s celostátní působností, který zastupuje
zájmy osob se zdravotním postižením při jednáních se státními a veřejnými institucemi. Úlohou NRZP ČR je
přispívat k integraci osob se zdravotním postižením do společnosti a důsledně obhajovat lidská práva těchto
lidí.

Poradce v sociálních službách - Národní rada osob se zdravotním
postižením České republiky, z.s.

Název pozice:

Poradce v sociálních službách

Popis:

Národní rada osob se zdravotním postižením ČR, z.s. vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice
sociální pracovník/poradce v sociálních službách (ve smyslu zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních
službách).

Nástup je možný od 1. 5. 2023 ve výši úvazku 0,5, případně dle dohody.

Nabízíme:

- zajímavou, smysluplnou a pestrou práci v poradenství pro osoby se zdravotním postižením a seniory,

- podporu profesního vzdělávání, supervizi,

- metodické vedení,

- zdravotní volno.

Požadujeme:

- způsobilost dle § 110 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách - bezúhonnost,

- zdravotní a odborná způsobilost (VOŠ, VŠ v sociální oblasti),

- praxe v sociální oblasti vítána.

Znalosti, dovednosti:

- práce na PC, zkušenost s poradenským procesem, příp. znalost práce s cílovou skupinou OZP a seniory,

- znalost sociální tematiky (oblast dávek státní sociální podpory, dávky pomoci v hmotné nouzi, orientace v
občanském právu, zaměstnávání OZP a další oblasti), znalost pojistných systémů (důchodového,
nemocenského a zdravotního pojištění),

- znalost související legislativy (zákon č. 108/2006 Sb., vyhlášky 505/2006, zák. č. 329/2011 Sb., zák. č.
111/2006 Sb., zák. č. 110/2006 Sb. a další),

- orientace v sociálních službách.

https://www.lmc.eu/


Osobnostní předpoklady:

- komunikační dovednosti, sociální dovednosti, samostatnost, schopnost sebeřízení a disciplíny, schopnost
pracovat v týmu.

Informace o pozici:

Místo pracoviště: tř. Osvobození 1388, Otrokovice

Typ pracovního
poměru: Práce na zkrácený úvazek

Délka pracovního
poměru: Na dobu určitou

Typ smluvního
vztahu: Pracovní smlouva

Plat: 14000 - 16000 Kč/měsíc

Benefity: Dovolená 5 týdnů, Vzdělávací kurzy, školení, Zdravotní volno/sickdays,
Individuální rozvržení pracovní doby

Požadované vzdělání: Vyšší odborné

Požadované jazyky: Čeština (Výborná)

Zadavatel: Nezisková organizace

Pozice vhodná pro OZP, s docházením do firmy. Vhodné pro: tělesně postižení, vozíčkáři, ostatní.
Velká mapa »

Kontakt:

Místo pracoviště:

tř. Osvobození 1388, Otrokovice

Typ pracovního poměru:

Práce na zkrácený úvazek

Zaměstnavatel:

Národní rada osob se zdravotním postižením ČR, z.s.

Kontaktní osoba:

Ivana Julínková

Adresa:

Partyzánská 1/7, 17000 Praha - Holešovice, Česká republika

Telefon:

736 751 213

https://www.lmcg2.com/asmt/index.jsp?brand=g2&reportId=JOF&advId=1615150324&rps=202&brand=g2&langgui=cz&brand=g2&section=&lang=cz


Odpovědět
Tisk
Copyright © 1996-2023 LMC s.r.o., Alma Media Corporation | Používáme cookies

https://www.lmcg2.com/asmt/index.jsp?brand=g2&reportId=JOF&advId=1615150324&rps=202&brand=g2&langgui=cz&brand=g2&section=&lang=cz
javascript:window.print();
https://www.lmcg2.com/pd/1615150324/?rps=202

